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رویداد همافزایی صنعت و نوآوری؛

نیاز فناورانه «پتروشیمی بندرامام» و «بیدبلند خلیج فارس» در پنل تخصصی تجهیزات کلید خورد
در حرکتی هماهنگ برای رفع چالشهای فنی و کاهش وابستگی، پنل تخصصی «تجهیزات ثابت و دوار» با حضور شرکتهای دانشبنیان و فناور پیشرو

کشور برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری اکونوآوری، در حرکتی هماهنگ برای رفع چالشهای فنی و کاهش وابستگی، پنل تخصصی «تجهیزات ثابت و دوار» با حضور
شرکتهای دانشبنیان و فناور پیشرو کشور برگزار شد. این رویداد که صبح روز ۱۷ آذر ۱۴۰۴ در سالن توسن پژوهشکده نفت برپا شد، بستری مستقیم

برای گفتوگوی مهندسان مجتمعهای عظیم پتروشیمی با نوآوران داخلی ایجاد کرد.

قلب تپنده صنعت در کانون توجه نوآوران

در این نشست تخصصی، نیازهای فناورانه دو غول صنعتی، پتروشیمی بندرامام و پتروشیمی بیدبلند خلیج فارس، با محوریت موضوعات حیاتی زیر، به
طور شفاف اعلام و بررسی شد:

بومیسازی قطعات حساس و راهبردی
پایش سلامت و تشخیص هوشمند عیوب تجهیزات

ارائه راهکار برای افزایش عمر مفید و قابلیت اطمینان ماشینآلات

سگال؛ پل ارتباطی میان ایده و صنعت

این گردهمایی به میزبانی و مدیریت پارک نوآوری سگال، به عنوان کارگزار فناوری هلدینگ خلیج فارس، سازماندهی شد. نقش سگال، فراتر از یک
برگزارکننده، تسهیل گری و مدیریت کامل فرآیند همکاری از شناسایی تا عقد قرارداد بود:

شبکهسازی هدفمند: ایجاد ارتباط بین فناوران و تصمیمگیران صنعتی.
ارزیابی فنی: تطبیق دقیق توانمندیهای شرکتهای نوآور با نیازهای واقعی خط تولید.

مدیریت جلسات B2B: برگزاری نشستهای رو در رو برای مذاکره فنی و تجاری.
هماهنگی بازدیدهای میدانی: امکان مشاهده مستقیم چالشها در محل مجتمعها.

هدف: جهش تولید از مسیر نوآوری

این پنل بخشی از سلسله رویدادهای تخصصی همایش پتروفن ۱۴۰۴ است که با هدف کوتاه کردن فاصله بین «مشکل صنعت» و «راهحل فناورانه»
طراحی شده است. تمرکز بر حوزه تجهیزات ثابت و دوار که از هزینهبردارترین و حساسترین بخشهای هر پالایشگاه یا پتروشیمی است، نشاندهنده

عزم جدی این گروه صنعتی برای توانمندسازی زنجیره تأمین داخلی و افزایش تابآوری است.

انتظار میرود پیامدهای این نشست، در قالب تفاهمنامههای همکاری، پروژههای پایلوت و در نهایت قراردادهای خرید و بومیسازی در ماههای آینده
نمود عینی پیدا کند.


